ПРОТОКОЛ

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2014-

2015 учебном году по физической культуре (мальчики)

9 октября 2014 года

Образовательное учреждение МБОУ Уметская СОШ

Количество участников олимпиады: 25 чел.

Присутствовали:

Председатель жюри: Ефремова Альбина Алексеевна
                                              (Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри: Жирков Алексей Сергеевич
                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Балаев Вячеслав Александрович
                          Сайганова Елена Викторовна

Повестка дня

1.О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре (мальчики).

Решили:

1. Утвердить рейтинг  результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  физической культуре (мальчики)

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре (мальчики)

№п

/п

Ф.И.О.

участника

Образовательн

ое учреждений

Местона-

хождение

ОУ

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Кол-

во

балло

в

Тип диплома

5 -6 класс

1 Баландин

Роман

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 6а Жирков

Алексей

Сергеевич

53 победитель

2 Лощинин

Максим

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 5б Ефремова

Альбина

Алексеевна

46 призѐр

7 -8 класс

3 Маркин

Андрей

Владимирович

МБОУ
Уметская
СОШ

Р.п. Умет 8б Сайганова

Елена

Викторовна

66 победитель

4 Самозванкин

Дмитрий

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 7a Ефремова

Альбина

Алексеевна

61,5 призѐр

5 Макаркин

Сергей

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 7б Ефремова

Альбина

Алексеевна

58 призѐр

6 Рудиков

Владислав

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 8б Сайганова

Елена

Викторовна

58 призѐр

7 Рванов Антон МБОУ Р.п. Умет 8б Жирков 54 призѐр

Сергеевич Уметская

СОШ

Алексей

Сергеевич

8 Колмыков

Станислав

Вячеславович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 8а Ефремова

 Альбина

Алексеевна

50

9 Петрунин

Андрей

Алексеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 8б Сайганова

Елена

Викторовна

47

10 Кузнецов

Александр

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 7б Ефремова

 Альбина

Алексеевна

44

11
Кусков Данил

Русланович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 8а Ефремова

 Альбина

Алексеевна

43

12 Хайлов Антон

Юрьевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 8в Сайганова

Елена

Викторовна

43

13 Свинцов

Ярослав

Владимирович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 7б Ефремова

 Альбина

Алексеевна

37

14 Анисимов

Антон

Юрьевич

Софьинский

филиал

Уметской

МБОУ СОШ

Р.п. Умет 8 Пяткин Игорь

Александрови

ч

13

15
Саранцев

Антон

Андреевич

Сулакский

филиал

Уметской

МБОУ СОШ

Р.п. Умет 8 Балаев

Вячеслав

Александрови

ч

10

16 Фролкин Денис

Александрович

Сулакский

филиал

Уметской

МБОУ СОШ

Р.п. Умет 8 Балаев

Вячеслав

Александрови

ч

7

9 -11 класс

17 Моисеев

Никита

Сергеевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 9в Сайганова

Елена

Викторовна

63 победитель

18 Мишуков

Денис

Евгеньевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 11а Ефремова

 Альбина

Алексеевна

58 призѐр

19 Стихарев

Данил

Андреевич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 11б Сайганова

Елена

Викторовна

38 призѐр

20 Пичугин

Александр

Игоревич

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 9в Сайганова

Елена

Викторовна

36

21 Бросалин

Александр

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 10а Жирков

Алексей

Сергеевич

34

22 Свинцов

Никита

Владимирович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 11а Ефремова

 Альбина

Алексеевна

31

23 Иванов МБОУ Р.п. Умет 10б Ефремова 29

Дмитрий

Андреевич

Уметская

СОШ

 Альбина

Алексеевна

24 Щербинин

Александр

Александрович

МБОУ

Уметская

СОШ

Р.п. Умет 10а Жирков

Алексей

Сергеевич

25

25 Федотов

Дмитрий

Николаевич

Софьинский

филиал

Уметской

МБОУ СОШ

Р.п. Умет 9 Пяткин Игорь

Александрови

ч

10

Председатель жюри                                           А.А. Ефремова

Члены жюри                                                         А.С. Жирков

                                                                                 В.А. Балаев

                                                                                 Е.В. Сайганова